
1 0 'Q /`. 
_S 20,, 7 00 7% 

Smlouva O dílo dle § 2586 a násl. občanského zákoníku 

I. Smluvní strany

8 

Zhotovitel: 
Jméno/Název: HOME HELPER s.r.o. 
ıč, Dıčz 075 25 223, czO7s 28 223 
Místo podnikání/Sídlo: Luční 585, Zelená, 294 42 Luštěnice 
zápis v obchodním rejstříku: Spisová značka C 302732 vedená u Městského soudu v Praze 
bankovníspojení: Banka Creditas, č.ú.: 102869444/2250 
e-mail, tel.: 
zastoupen: Ing. Veronika Váchová 

Objednatelz 
Město Nymburk 
00239500, CZ00239500 
Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk 
Česká spořitelna Nymburk, číslo účtu: 27-0504359359/0800 
Zuzana.nekovarova@meu-nbk.cz, 325501359 
lng. Tomáš Mach PhD., starosta města 

ıč, Dıčz 
sídlo MěÚ: 
bankovní Spojení: 
e-mail, tel.: 
zastoupen: 

II. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na Svůj náklad (včetně opatření všech potřebných 
věcí) a nebezpečí pro objednatele níže specifikovanou Službu v nejvyšší kvalitě, dle příslušných norem, včetně 
norem ČSN, a dle požadavků a pokynů objednatele; objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli níže uvedenou 
CENU 
Zhotovitel se zavazuje zajistit pro objednatele činnost koordinátora BOZP dle zák. 309/2006 Sb., v platném 
znění, při realizaci Stavby „RS Nymburk - Regenerace Sídliště Jankovice - II. etapa", v následujícím rozsahu: 

Požadované doklady; 
Místo plnění: 

Termín plnění: 

četnost kontrol na stavbě min. 1× týdně, 
koordinace zhotovitele stavby při přejimaní opatření k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
se zřetelem na povahu a na zásady prevence rizik a činností prováděných na Staveništi Současně, 
zpracování oznámení na OIP O zahájení prací, 
Spolupráce při stanovení času potřebného k bezpečnému prováděnijednotlivých činností, 
zpracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ve lhůtě před zahájením prací na Staveništi, 
Sledování provádění jednotlivých činností na Staveništi se zřetelem na dodržování požadavků na 
bezpečnost a ochranu zdraví při práci, upozorňování na zjištěné nedostatky a požadováni bez 
zbytečného odkladu zjednání nápravy, 
organizace kontrolních dnů kdodržování plánu BOZP za účasti zhotovitele stavby, vedení zápisů 
Z kontrolních dnů O zjištěných nedostatcích v bezpečnosti a ochraně zdravi při práci na Staveništi a 
návrzích opatření vedoucích k odstranění nedostatků, 
doručení zápisu O kontrole dotčeným stranám (objednatel - zhotovitel), 
kontrola zabezpečení obvodu staveniště S cílem zamezit vstup nepovolaným fyzickým osobám, 
sledování dodržování plánu BOZP a aktualizace plánu BOZP na základě zjištěných nových skutečností 
na kontrolních dnech k dodržování plánu BOZP. 

plán BOZP, oznámení na OIP 
Nymburk, sídliště Jankovice, ulice Jasmínová, část ulice Sadová, částečně ulice 
Topolová, včetně přilehlých vnitrobloků 
Předpokládaná doba plnění činnosti koordinátora BOZP je 35 týdnů (předpokládaná 
doba zahájení stavby - konec 04/2021)

1



Ill. Cena 

Účastníci této smlouvy sjednávají cenu za služby následovně, stím, že tato Zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele, včetně nákladů na pořízenívěcí pro poskytnutí služby potřebných: 

Výše: 47.000,- Kč bez DPH, tj. 56.870,- Kč včetně 21% DPH 
Splatnost: do 30 dnů od doručení faktury Objednatelì 
Další platební podmínky: faktura bude zhotovitelem vystavena po předání díla bez vad 

a nedodělků 
Dohodnutá cena za výkon 1 kontroly na Staveništi činí ......................... ..1.200,-Kč + 21%DPH 

Cena za zpracování plánu BOZP činí ........................................................... ..5.000,- Kč + 21% DPH 

IV. Smluvní pokuty 

Při prodlení zhotovitele S plněním předmětu této smlouvy se zhotovitel zavazuje zaplatit Objednatelì smluvní 
pokutu ve výši 200,- Kč za každý i Započatý den prodlení nebo neplnění smluvní povinnosti. 

V. Další ujednání 

Riziko Změny okolností nese Zhotovitel. 
Nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem převzetí díla, které se uskuteční písemným předávacím 
protokolem. 
Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech splatností originálu, Znichž každá Strana obdrží jedno 
vyhotovení. 
Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními 
stranami. 
Odpověd' Strany této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou (§ 1740 obč. zák.) není přijetím nabídky na 
uzavření této smlouvy či jejího dodatku. 
Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv), v platném 
znění (dále jen „registr smluv"). Smluvní strany souhlasí S tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah 
smlouvy, a to na dobu neurčitou. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejněnív registru smluv. 
Smluvní Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené V této Smlouvě, včetně všech dodatků a příloh, nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a 
Zveřejnění bezjakýchkoliv dalších podmínek. 

V V Nymburce, dne 

Za zhotovitele: _______ .„.Zaobjednatele: 

/ Ĺ 

/ s '\ 
,' 

_ 

~'= ı““='I; ˇ;

í 
_, ? 

n 

... /._ ŠŠŠˇLŤĹÉ '.'. 

_,--.. 
Ing. Veronika Váchová 

4/L' 
'2 In8v;.7bmáš Mach PhD. 

,.‹MP)U0š&'a\_ rosta mesta Nymburk 
HOME HELPER s.r.‹x 2 

Luční 585 
294 42 Luštěnice 
ICO: 07626223 

DIČ: CZ07626223

ě “""l‹ CO "!O
_


